

نام خانوادگی : نام پدر : نام آموزشگاه : حضرت معصومه		باسمه تعالی اداره کل آموزش و پرورش استان زنجان اداره آموزش و پرورش ناحیه 1		دبیر : سمیه اخبار تاریخ امتحان : 99/10 مدت امتحان : 75 دقیقه صفحه : 1	
1	صحيح يا غلط بودن عبارات زیر را مشخص کنید. 1) بخش اجتماعی جهان انسانی هویتی فرهنگی دارد و از آن به عنوان جهان فرهنگی یاد می شود. 2) در استعمار فرانو بیش از ابزارهای فرهنگی و علمی از ابزارهای نظامی، سیاسی و اقتصادی استفاده می شود. 3) روشنفکری در معنای عام خود، پدیده ای مدرن و مربوط به فرهنگ معاصر غرب است. 4) بر اساس دیدگاه گروه دوم، جهان فرهنگی، جهان ذهنی و جهان تکوینی مهم و در تعامل با یکدیگرند.	0/25	0/25	0/25	0/25
2	جاهای خالی را با کلمات مناسب تکمیل نمایید. 1) جهان انسانی به دو بخش و تقسیم می شود. 2) در دیدگاه فارابی در جامعه مردم برای غلبه یافتن بر سایر ملت ها با یکدیگر همکاری می کنند. 3) در فرهنگ اسلام، زیباترین و محبوب ترین مخلوق خداوند است. 4) حرکت های اعتراض آمیز مذهبی در دوره رنسانس با عنوان شناخته می شود. 5) را به مباح دانستن همه امور در قیاس با خواست انسان تعریف کرده اند. 6) مهم ترین عامل ادغام جوامع غیر غربی در نظام جهانی جدید بود.	0/5	0/5	0/5	0/5
3	گزینه ی صحیح را انتخاب کنید. 1) فرهنگی که تسلط یک قوم، جامعه و گروه خاصی را بر دیگران به دنبال می آورد و دیگران را به ضعف می کشاند نام دارد. الف) فرهنگ سلطه ب) فرهنگ صهیونیسم ج) فرهنگ استکبار د) گزینه الف و ج 2) نقطه ی عطفی در بازگشت به فرهنگ اسلامی در جهان اسلام است. الف) انقلاب اسلامی ب) بیداری اسلامی ج) قدرت فرهنگی د) وحدت امت اسلامی 3) مهم ترین ویژگی هستی شناختی، معرفت شناختی و انسان شناختی فرهنگ مدرن غرب به ترتیب چیست؟ الف) سکولاریسم، اومانیسم، روشنگری ب) سکولاریسم، روشنگری، اومانیسم ج) اومانیسم، روشنگری، سکولاریسم د) روشنگری، سکولاریسم، اومانیسم 4) نخستین انقلاب لیبرال در کدام کشور اتفاق افتاد الف) الجزایر ب) انگلستان ج) فرانسه د) آلمان 5) فرآیندی است که هیچ اعتنایی به مرزهای ملی ندارد؟ الف) جامعه جهانی ب) جهانی شدن ج) روابط بین الملل د) نظام جهانی	0/5	0/5	0/5	0/5

نمره با عدد	نمره تجدید نظر	نمره با عدد
نمره با حروف	در صورت داشتن اعتراض :	نمره با حروف

ادامه سوالات : پایه : آموزشگاه : نوبت اول : سال 99 صفحه

0/5	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.	4
0/5	(1) نهضت های دینی جدید بر اساس کدام جریان هستی شناسی غرب شکل گرفت؟	
0/5	(2) هنر مدرن ، بر کدام ابعاد انسان تاکید می ورزید.	
0/5	(3) نشر و گسترش اسلام متکی بر چه قدرتی بود؟	
0/5	(4) دئیسم یعنی چه؟	
1	عقیده متفکران مسلمان درباره جهان تکوینی را بنویسید.	5
1	فرهنگ جهان مطلوب چه ویژگی هایی دارد، نام ببرید؟ (4 مورد)	6
1/75	استعمار را تعریف کرده و انواع استعمار را نام ببرید؟	7
0/75	چه عواملی زمینه های فرو ریختن اقتدار کلیسا را فراهم کرد.	8
1/5	گونه نخست فرهنگ هایی که به سوی جهانی شدن حرکت می کنند را تعریف کرده و دو نمونه بیاورید.	9
1/5	تفاوت راهبردی استعداد تاریخی- قومی با استبداد استعماری در چیست؟	10
1	فرهنگ جدید غرب چه تاثیری بر حوزه اقتصاد داشت؟	11
1	هدف دولتهای سکولار غربی در حمایت از مبلغان مسیحی چه بود؟	12
1	اقتصاد تک محصولی چه نوع اقتصادی است و چه تاثیری بر اقتصاد کشورهای استعمار زده دارد؟	13
1	جوامع غربی کدام بخش از علوم طبیعی را به جوامع غیر غربی آموزش می دهند؟	14
موفق و پیروز باشید اخبار		